

تنظیمات «پلیس راه» به هم خورده است

رییس پلیس راهور فراجا گفت: از بدو تشکیل پلیس راه، این رده منظم ترین رده انتظامی بود که با این کار سخت می‌طلبید این اتفاق رخ دهد اما امروز شاهد این مسئله نیستیم و انگار تنظیماتش بر هم خورده است.
به گزارش تسنیم، سردار تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا در مراسم توزیع و معارفه رئیس پلیس راه اظهار کرد: در شبانه روز حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تردد در جاده‌های کشور انجام میشود و نزدیک سه ۷۰ درصد جانباختگان تصادفات مربوط به تصادفات جاده‌ای می‌شود.

رییس پلیس راهور فراجا ادامه داد: از بدو تشکیل پلیس راه، این رده منظم ترین رده انتظامی بود که با این کار سخت می‌طلبید این اتفاق رخ دهد. همچنین این رده بهترین امکانات و تجهیزات را داشت اما امروزه شاهد این مسئله نیستیم و انگار تنظیمات برهم‌خورده است.
حسینی گفت:به دلیل بی توجهی های صورت گرفته مجموعه پلیس راه از تنظیمات اولیه خود فاصله زیادی گرفته است. ما دو کار جدی باید انجام دهیم اولاً باید در حد امکان این مجموعه را به حالت اولی بازگردانیم. دوماً باید شرایط امروز حمل و نقل جاده ای ما که میزان تردها بسیار زیاد است را درنظر بگیریم و بر اساس آن برنامه جدیدی طراحی کنیم که این حجم تردها و سایر موضوعات را مورد نظارت قرار دهیم. رییس پلیس راهور فراجا ادامه داد: همچنین قرار است کتاب شفاهی پلیس راه که شامل خاطرات نیروهای قدیمی پلیس راه است، تدوین نشود تا بدانیم در گذشته چه بودیم و در آینده می‌خواهیم به کجا برسیم. ما وارث سرمایه های گرانقدر پلیس راه هستیم که باید آن را به آیندگان نشان دهیم. حسینی درباره اهمیت تغییر رویکرد گفت:ما در پلیس راه با همکاری سایر نهادها نیاز داریم رویکردهایمان تغییر جسد کند؛ یعنی اقدامات باید به گونه ای باشد که تمام برنامه ها باید پیوست کاهش تضادف داشته باشند. یعنی هیچ مأموریتی در پلیس راه‌ور تعریف نشده است مگر اینکه اثر آن در کاهش تصادفات مشخص باشد.
سرنگ احمد کرمی از امروز به عنوان رئیس پلیس راه راهور فراجا معارفه و از زحمات سردار حسن مومنی قدرانی شد.

• **مناصب امتیاز:** علی یوسف‌پور
• **سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری
• **دبیر اجتماعی:** سمیه ملکی
• **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی
• **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری

• **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی
• **سرویس شهرستان‌ها:** پرویز کردی
• **سازمان آگهی‌ها:** ۶۶۸۸۰۰۰
• **چاپ:** کارگر ۱۳۲۱۶۶۸

• **نشانی:** بزرگراه شهید گنم، خیابان جهان‌آرا، کوچه بابک، پلاک ۱۶
• **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰
• **تلفن:** ۸۸۰۰۷۵۷۵
• **کدپستی:** ۱۴۳۸۳۲۸۷۱
• **شماره:** ۰۳۹۴ - ۲۰۰۸

مناصب شما باید

شعار ندهید که زمان بخرد!



حسن روانشید

روزنامه‌نگار پیشکوت

در گزارش اخیر شرق شناسان جهان آمده است؛ ایران تنها سرزمین کره خاکی است که تاریخ ایجاد ی برای آن پیدا نشده و این زمان ۷هزار ساله نیز فرضی است! بنابراین مسئولیت هر فرد از آن را که به ایرانی بودن خود مفتخر است، دوجندان می‌کند که خیلی بر هویت بی بدیش وارد نشود.

البته امروز همین سرزمین جویاندر ما مقطعی از تاریخ خود واقع شده که می‌طلبید همه عناصر آن از خرد و کلان اگر قصد خدمت بی‌ریا و بدون دریافت اجر دنیوی را دارند، بی ادعا به تلاش شبانه روزی بپردازند تا بازخورد فعالیت‌های صادقانه آنان گویای آن هدفی باشد که نیت کرده‌اند. آنچه تا اینجا گفته شد اگرچه جواب سخنانی‌هایی است که رئیس جمهور بدون توجه به عرف و نیاز سیاسی هر کشور که باید متن آن توسط عوامل متخصص و متبحر از قبل نوشته و ویرایش شده باشد و عیناً و بدون حاشیه ابراز گردد اما رئیس قوه مجریه همچنان در بستری از دیپلماتیک پر مخاطره ریسک می‌کند و با یک نگاه سطحی و غیر بردخانه به این متون و بدون توجه به محتویات مستند آن، هر آنچه در ذهن دارد برای دوست و دشمن روی دایره می‌برد که همان بازی پر مخاطره با رو کردن ورق هستاست! و البته بنا به ادعای خودشان و بدون توجه به آنچه در جهان سیاست‌های دو پهلو ی امروز می‌گذرد، «هر آنچه‌ا از دل بر آید لاجرم بر

پس از هشت سال از حادثه حریق و فروریختن ساختمان پلاسکو که منجر به کشته شدن تعدادی از آتش نشانان تهرانی شد، رئیس تالش تشریح پزشکی قانونی استان تهران، ناگفته هایی از این فاجعه را بازگویی کرد.

صبح پنجشنبه ۳۰ دی ۱۳۹۵ بود که انتشار خبری، همه شهروندان تهرانی را در شک فرو برد. ساختمان پلاسکو واقع در چهارراه استانبول در چنین روزی آتش گرفت و هنوز در حالیکه تعدادی از آتش نشانان و کسبه در ساختمان حضور داشتند؛ به یک باره فروریخت. آوار برداری از این ساختمان بیش از ۱۰ روز به طول انجامید و متأسفانه در این حادثه ۱۶ آتش نشان و ۵ نفر از کسبه جان خود را از دست دادند.

امروز که ۸ سال از آن فاجعه کم انگیز می‌گذرد و داغ فوت این آتش نشانان هنوز برای خانواده‌هایشان تازه است، سراغ یکی از پزشکان سازمان پزشکی قانونی رقتیم که کار شناسایی پیکرهای این افراد را انجام داده بود.



آین گرامیداشت سی‌ودومین سالگرد افتتاح شرکت فولاد مبارکه با حضور مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره، جمعی از معاونان و مدیران و کارکنان شرکت و با حضور افتخاری محمدحسین عرفانیان مجری طرح فولاد مبارکه، روز یکشنبه ۲۳ دی‌ماه، در محل برگزاری ماهی‌های فولاد مبارکه برگزار شد.
محمدحسین عرفانیان، در این آیین با طرح سوالاتی درباره عملکرد هر یک از کارکنان در سال گذشته گفت: حدیث «حاسبوا اقتنمکم فی قبل آن تحاسبوا؛ به حساب خود رسیدگی کنید پیش از آنکه به حساب شما رسیدگی کنند» از پیامبر اکرم (صلی‌الله‌علیه‌وآله) به ما می‌آموزد که باید قبل از محاسبه دیگران، به ارزیابی عملکرد خود وقت نظر داشته باشیم. بزرگ شدن روحی آدم‌ها به عوامل مختلفی بستگی دارد، اما بزرگ شدن ذهن انسان یک مفهوم متفاوت و به‌معنای بزرگ شدن روح و قلب است.
کار با‌معناست؛ کلید این بزرگی شدن است.

آیا معنای کار ما در فولاد مبارکه صرفاً تولید فولاد و ورق فولادی است؟
وی ادامه داد: باید از خود این سؤال را بپرسیم که معنای کار ما در فولاد مبارکه چیست. آیا صرفاً تولید فولاد و ورق فولادی کافی است؟ می‌توان پاسخ داد که خوب است، اما کافی نیست. رشد اقتصادی کشور نیز خوب است، اما کافی نیست.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ابراز کرد: ما حداقل ۳۵ تا ۴۰ درصد زمان بیداری خود را در محیط کار می‌گذرانیم و معنای کار ما تأثیر زیادی بر احساس رضایت و نتیجه‌مندی ما دارد. کسانی که کار با‌معنا دارند، هم احساس رضایت بیشتری می‌کنند و هم کار نتیجه‌مند دارند. اگر امروز در قالب مفهوم کار متعالی، به دنبال هر چه سریع‌تر به مدار آوردن پروژه نورد گرم شماره ۲ باقیم، به کشور کمک خواهیم کرد، زیرا این پروژه اشتغال‌زایی را افزایش می‌دهد که ترمات زیادی به همراه دارد.

هر یک از ما هم می‌توانیم در فولاد مبارکه یک امرگیر باشیم
وی افزود: بیستم دی‌ماه سالروز شهادت امیرکبیر بود. انسانی بزرگ که تا پای جان برای کشور هزینه داد. هر یک از ما هم می‌توانیم که در فولاد مبارکه یک امیرکبیر باشیم. فولاد مبارکه می‌تواند نقش بی‌بدیلی در اقتصاد کشور داشته باشد و اقتصاد فولادی را جایگزین اقتصاد نفتی کند. ایران جایگاه مهم تولید فولاد در دنیا دارد و تا ۱۴۱۱ سال ۲۰۲۴ حدود ۲۸ میلیون تن فولاد تولید کرد که بخش مهمی از آن به هت کارکنان فولاد مبارکه صورت گرفته است. اگر تلاش کارکنان فولاد مبارکه نبود، رکوردهای بزرگ در زمان عبیریک مصرف انرژی فولاد و برق به ثبت نمی‌رسید، این افتخار آفرین‌ها محقق نمی‌شد و کشور نمی‌توانست جایگاه خود را حفظ کند.

طبیعتاً اضافه کرد: فولاد مبارکه به‌معنای موجودی جان‌دار است و اگر آن را در قامت انسان زنده توصیف کنیم، امروز ۲۳ ساله شده است. باید بررسی کنیم که این صنعت از نظر روحی نیز بزرگ شده یا خیر. باید از خود بپرسیم تاکنون چه تلاش‌هایی کرده‌ایم که فولاد مبارکه دچار آلوار نشود.

وی افزود: برآورد امروز بنده این است که تلاش‌های کارکنان و بنیان‌گذاران فولاد مبارکه به ثمر نرسفته و علی‌رغم اینکه این شرکت طی سال‌های گذشته با تازاری‌های مختلفی اعم از حمل‌ونقل، مواد اولیه، گاز، برق، آب و روبه‌رو بوده، امروز بزرگ شده و به بلوغ رسیده است. ازجمله صادقین اول بلوغ و بزرگ شدن این است که اکنون بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی کشور را در مدار تولید قرار داده، در مسیر حل مشکل آب خود و حتی صنعت استان اصفهان گام برداشته و فاز نخست پروژه انتقال آب از دریای عمان را به پیشرفت فیزیکی ۹۸ درصدی رسانده است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: فولاد مبارکه در تقویت حوزه‌های حمل‌ونقلی، دانشی و تحولی، اقدامات مؤثری انجام داده و در واقع می‌توان گفت فولاد مبارکه در حوزه‌هایی که کشورهای توسعه‌یافته و شرکت‌های پیشرو گام برداشته‌اند، حرکت کرده و توسعه یافته است. همچنین ما با راه‌اندازی معادن کوچک در نقاط مختلف کشور و خرید سهام شرکت سنتنی و معدنی ایال، تأمین پایدار مواد اولیه موردنیاز خود را تضمین کرده‌ایم.

وی گفت: فولاد مبارکه امروز بزرگ‌ترین صادرکننده غیرنفتی کشور است. افتخارات و تحولات خوبی در کشور رقم زده و ما به خوبی می‌فهمیم که بنیان‌گذاران فولاد مبارکه چه سختی‌هایی کشیده‌اند.

حفظ جایگاه قهرمانی سختن را به دست آوردن قهرمانی است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: رکوردها و افتخارات فولاد مبارکه از اهمیت زیادی برخوردار است، اما همیشه سخت‌تر از به دست آوردن قهرمانی، حفظ جایگاه قهرمانی است و این امر درخصوص رکوردهای تولید فولاد مبارکه نیز صدق می‌کند. باید با ایجاد معنا در کار، این افتخارات را حفظ کنیم.

پیگیری برای تقویت شرایط بازنگستان
وی افزود: پیگیری‌های لازم برای تقویت شرایط معیشتی بازنگستان عزیز فولاد مبارکه در دستور کار قرار دارد و از طریق مراجع قانونی، حقوقی و صندوق بازنگستانگی فولاد، پیگیر همه راه‌ها برای تقویت شرایط آنان هستیم و توانسته‌ایم مجوزهایی برای بهبود و تقویت وضعیت بازنگستانگان عزیز اخذ کنیم.

فولاد مبارکه صرفاً یک شرکت نیست، بلکه یک خانواده بزرگ است که در آن تک‌تک افراد نقش مهم دارند

طبیعتاً اضافه کرد: در خصوص کارکنان گران‌قدر فولاد مبارکه نیز همواره تلاشمان این بوده است که به‌علافت معیشتی، آنچه را از دستمان برمی‌آید تا حد ممکن انجام دهیم؛ زیرا همه افتخار آفرین‌ها مروهون زحمات کارکنان زحمتکش است. ما از کار با‌معنا و کار فرهنگی غنی صحبت می‌کنیم و اگر می‌گوییم به فکر کار با‌معنا باشیم، در‌عین‌حال تلاش کرده‌ایم فرهنگ رسیدگی به کارگران و کارمندان فولاد مبارکه را نیز نهادینه کنیم. باید به این نکته توجه داشته باشیم که فولاد مبارکه صرفاً یک شرکت نیست، بلکه یک خانواده بزرگ است که در آن تک‌تک افراد نقشی مهم دارند.



مجری طرح مجتمع فولاد مبارکه در آیین گرامیداشت سی‌ودومین سالروز افتتاح این شرکت:

فولاد مبارکه محصول کار با‌معناست

در آیین بزرگداشت سی‌ودومین سالروز افتتاح شرکت فولاد مبارکه، محمدحسین عرفانیان و بنیان‌گذار و مجری طرح شرکت

• **نشانی:** بزرگراه شهید گنم، خیابان جهان‌آرا، کوچه بابک، پلاک ۱۶
• **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۸۸۰
• **تلفن:** ۸۸۰۰۷۵۷۵
• **کدپستی:** ۱۴۳۸۳۲۸۷۱
• **شماره:** ۰۳۹۴ - ۲۰۰۸

اوقات شربی به افق تهران
اذان ظور: ۱۳:۱۵
اذان مغرب: ۱۷:۳۹
اذان صبح فردا: ۵:۴۴
طلوع آفتاب فردا: ۷:۱۲
دوشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۳ | شماره ۱۶۶۱۶

غلط و بجا مانده و تکراری همین هدر دادن حداقل شش ماه از تاریخ ورود به این پست‌های مدیریتی است تا ضمن آشنا شدن به حواشی موجود، دست بکار یک خانه تکانی اساسی شوند حال آنکه بسیاری از چهره‌های موجود را می‌توانند با یک تغییر کوچک در رفتارشان بر روی ریل قطار جدید جای داده و اگر مدودی نتوانسته‌اند در گذشته مثمر ثمر باشند بدون رودریاستی‌های رایج و توصیه‌های ویژه و پشت پرده، محترمانه کنار گذاشته شوند و امور مربوطه را به متخصصان آن حرفه که شرایط و توان نیروی جوانی را هم داشته‌باشند، بسپارند و اگر قرار بر قدردانی و استفاده از تجربیات گذشتگان است، هیچ یک از قلم نیفتند تا استناداری که متعهد به رفع موانع استراتژیکی منطقه است وقت خود را صرف نشست و برخاست‌های بیپهوه نکند و اگر احساس کرد یکی از واحدهای حساس زیرمجموعه در منطقه از جمله میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در استان اصفهان همچون گذشته چرخش نی‌لگند؛ بدون اغماض به اصلاح زیر ساختی آن بپردازد، حتی اگر ناچار به خانه تکانی کلی شود تا مصالح منطقه‌ای که پایتخت فرهنگ و ادب اسلامی است، وجه المصلحه رفیق بازی نشود و از خطاهایی که در گذشته صورت گرفته، نگذردن چون اگر حداقل تذکری به مدیران داده نشود، بالطبع اشتباهات گذشته باز هم تکرار خواهد شد.
همین چند روز پیش بود که رادابو اصفهان در یک برنامه کامل یک روزه، هفتاد و پنجمین سال تولد خود را جشن گرفت و بجای اینکه بادی از یک سه یک بنیانگذاران و خدایان این رسانه گرم داشته باشد و حداقل با بازماندگان آن‌ها مصاحبه کند، تعارف از بین خودشان که هنوز هم مشغول کارند بیرون نرفت در حالی که می‌توانستند اوقات بیشتری را برای اولین گوینده این رادبو در سال ۱۳۳۸ یعنی زنده یاد رضا ارحام صدر و در ادامه استادان این فن مرحومان، حریرچیان و حسین غزالی اختصاص دهند که همگی چهره در نقاب خاک کشیده‌اند اما هنوز هم هستند

ناگفته‌های پزشکی قانونی از حادثه پلاسکو

دکتر محمد جواد هدایت شده، رئیس تالار تشریح پزشکی قانونی استان تهران و متخصص پزشک قانونی در گفت‌وگو با ایسنا در این باره می‌گوید: به خاطر دارم روزی که ساختمان پلاسکو فروریخت، یک روز پنجشنبه ای بود که من در سازمان شیفتم بودم. وقتی این خبر به گوش ما رسید با هماهنگی قضایی به سمت محل حادثه اعزام شدیم تا شرایط را ارزیابی کنیم.
وی ادامه می‌دهد: تقریباً چهار خیابان مانده به محل حادثه، پلیس مسیر را مسدود کرده بود و با وجود اینکه ما خودمان را معرفی کردیم باز هم اجازه ورود به ما داده نشد. بعد از حدود دو روز به ما اجازه وارد محل ششیم و یک کانکس نیز در اختیار ما قرار دادند تا بر کار جماع آوری اجساد نظارت کنیم

فولاد مبارکه در دوران ساخت، در دل‌نوشته‌ای با مدیرعامل، معاونان و کارکنان فولاد مبارکه این‌چنین سخن گفت: «بِتَّانَا اِنْکَ تَعْلَمُ مَا تَعْفَى وَتَمَا نَعْلَمُ وَتَمَا يَعْفَى عَنَّا اللهُ مِنْ شَيْءٍ فِي الْاَرْضِ وَلَا فِي السَّمَاءِ؛ خدا یا تو آنچه را که ما نهان می‌داریم و با خود می‌سازیم به‌خوبی می‌دانی و هیچ‌چیز در زمین و آسمان بر خدا مخفی نمی‌ماند.»
«ای هستی که در خدمت ما هستی و من به‌درستی باور دارم که می‌دانی و می‌آموزی آنچه پنهان و آشکار است؛ چراکه چیزی پنهان بر طراح در زمین و آسمان نیست.»

تبریک به خودم و به شما به مناسبت سالروز به ثمر رسیدن نیک‌پند، بر تمبری که پیشکوتان هست و دانشی، اقدامات مؤثری انجام داده و در واقع می‌توان گفت فولاد مبارکه در حوزه‌هایی که کشورهای توسعه‌یافته و شرکت‌های پیشرو گام برداشته‌اند، حرکت کرده و توسعه یافته و شرکت‌های پیشرو گام برداشته‌اند، حرکت کرده و توسعه یافته است. همچنین ما با راه‌اندازی معادن کوچک در نقاط مختلف کشور و خرید سهام شرکت سنتنی و معدنی ایال، تأمین پایدار مواد اولیه موردنیاز خود را تضمین کرده‌ایم.

وی گفت: فولاد مبارکه امروز بزرگ‌ترین صادرکننده غیرنفتی کشور است. افتخارات و تحولات خوبی در کشور رقم زده و ما به خوبی می‌فهمیم که بنیان‌گذاران فولاد مبارکه چه سختی‌هایی کشیده‌اند.

حفظ جایگاه قهرمانی سختن را به دست آوردن قهرمانی است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: رکوردها و افتخارات فولاد مبارکه از اهمیت زیادی برخوردار است، اما همیشه سخت‌تر از به دست آوردن قهرمانی، حفظ جایگاه قهرمانی است و این امر درخصوص رکوردهای تولید فولاد مبارکه نیز صدق می‌کند. باید با ایجاد معنا در کار، این افتخارات را حفظ کنیم.

پیگیری برای تقویت شرایط بازنگستان
وی افزود: پیگیری‌های لازم برای تقویت شرایط معیشتی بازنگستان عزیز فولاد مبارکه در دستور کار قرار دارد و از طریق مراجع قانونی، حقوقی و صندوق بازنگستانگی فولاد، پیگیر همه راه‌ها برای تقویت شرایط آنان هستیم و توانسته‌ایم مجوزهایی برای بهبود و تقویت وضعیت بازنگستانگان عزیز اخذ کنیم.

فولاد مبارکه صرفاً یک شرکت نیست، بلکه یک خانواده بزرگ است که در آن تک‌تک افراد نقش مهم دارند

طبیعتاً اضافه کرد: در خصوص کارکنان گران‌قدر فولاد مبارکه نیز همواره تلاشمان این بوده است که به‌علافت معیشتی، آنچه را از دستمان برمی‌آید تا حد ممکن انجام دهیم؛ زیرا همه افتخار آفرین‌ها مروهون زحمات کارکنان زحمتکش است. ما از کار با‌معنا و کار فرهنگی غنی صحبت می‌کنیم و اگر می‌گوییم به فکر کار با‌معنا باشیم، در‌عین‌حال تلاش کرده‌ایم فرهنگ رسیدگی به کارگران و کارمندان فولاد مبارکه را نیز نهادینه کنیم. باید به این نکته توجه داشته باشیم که فولاد مبارکه صرفاً یک شرکت نیست، بلکه یک خانواده بزرگ است که در آن تک‌تک افراد نقشی مهم دارند.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در آیین بزرگداشت سی‌ودومین سالروز افتتاح شرکت فولاد مبارکه، محمدحسین عرفانیان و بنیان‌گذار و مجری طرح شرکت

افرادی فرهیخته که تلاشی نزدیک شصت سال از پیشنه ۷۵ ساله رادبو اصفهان را به خود اختصاص داده‌اند و طول ۴۵ ساله پیروزی انقلاب اسلامی را به عنوان مسئول ضمیمه صدای نماز جمعه این کلانشهر طی می‌نمایند و اگر چه به افتخار بازنشستگی نائل شده‌اند ولی همچنان روزهای خود را در فضای رسانه ملی اصفهان می‌گذرانند و شفاهی صدا و سیمای در برنامه اختصاصی ۲۴ ساعته مرکز اصفهان برده نشد که می‌توان این اقدام را نوعی بی‌حرمتی به هویت اشخاص دانست؛ خارج از اینگونه گله مندی‌های رسانه‌ای، یادمان نرود ضرب المثل معروف را که می‌گوید» دوصد گفته چون نیم کردار نیست» که در یکی از روزهای سال ۱۳۹۵ نقدی پیرامون آمار فعالیت‌های ارائه شده از سوی دفتر تبلیغات دولت یازدهم، بقلم اینجانت توسط یکی از روزنامه‌های محلی اصفهان با ۸۰۲۲ کلمه و در ۴ صفحه منتشر شد که مورد توجه نگاه نشر کتاب گینس از نظر بلندای این مقاله قرار گرفت و تقریباً همه آنها زاینده قسول و وعده‌هایی بود که دولت وقت و مدیران کلان و میانی پایین دستی آن داده بودند و امروز شاهد نتایج رقت بار آن به خصوص در بخش اقتصاد جامعه محور هستیم و حالا بنظر می‌رسد این اتفاق یک بار دیگر در حال تکرار است و تا این لحظه تنها قول و وعده‌ها در دامنه استناداری اصفهان از عدد ۲۲ در دولت چهاردهم گذشته که در مکانهای مختلف ارائه شده است که معلوم نیست تا پایان دوره چهار ساله نتواند رکورد دولتهای یازدهم و دوازدهم را در این زمینه بشکند!

یادمان باشد، این تنها شهید جمهور بود که بدون سرو صدا کار را شروع می‌کرد و بعد از پایان، درباره آن شعار می‌داد. حالا بد نیست اگر والی استان به ظاهر برخوردار سختی‌های برای شما همکاران و حتی پیشکوتان کردم و موجب دهد تا آنها هم سسی و سه پل بی روح و خشکیده را به ایشان نشان دهند!

رئیس تالار تشریح پزشکی قانونی استان تهران درباره اهمیت حضور متخصصان پزشکی قانونی در محل حادثه اظهار می‌کند: هر زمان که چنین اتفاقات بزرگی رخ می‌دهد؛ باید متخصصان ما در صحنه باشند و بهتر است خودمان پیکرها را جمع کنیم. هدایت‌شده یادآوری می‌شود؛ بعد از چند روز، کار جمع آوری اجساد و آوار برداری به پایان رسید و کار شناسایی ما در سازمان پزشکی قانونی آغاز شد. وی با اشاره به راحت بودن شناسایی آتش نشانان از سایر افراد می‌افزاید؛ آتش نشانان به دلیل داشتن لباس فرم خاص، خیلی راحت از سایرین جدا شدند و علت مرگ بیشتر آنها نیز کاملاً مشخص بود. این متخصص پزشک قانونی درباره علت مرگ آتش نشانان گفت: لباس های آتش نشانان طوری طراحی شده است که تبادل حرارتی از بیرون به داخل کمتر باشد؛ بر همین اساس اکثر آتش نشانان بدنشان در لباس‌هایشان سالم بود؛ اما به دلیل شوک حرارتی ناشی از دمای بالا، جان خود را از دست داده بودند.

مدیرعامل فولاد مبارکه در آیین گرامیداشت سالروز افتتاح این شرکت:

فولاد مبار که می‌تواند اقتصاد فولادی را جایگزین اقتصاد نفتی کند

روزهای پایان به آیاتی از قرآن اشاره کرد و گفت: بترسید از آن عزیزی که هستی که در خدمت مَشامت و بی‌نیاز کننده شما بوده است یا شما عسوانه برخورد کند.

من بابت تمام کارهای نکرده‌ای که باید می‌کردم و موجب سختی‌های برای شما همکاران و حتی پیشکوتان شد ام از شما حلاوت می‌طلبم.



رئیس هیئت‌مدیره شرکت فولاد مبارکه:

فولاد مبارکه صنعتی صنعت‌ساز است

رئیس هیئت‌مدیره شرکت فولاد مبارکه در حاشیه آیین گرامیداشت افتتاح شرکت فولاد مبارکه گفت: سی‌ودومین سالگرد افتتاح شرکت بزرگ و بالنده فولاد مبارکه که به همه مدیران و کارکنان شاغل و بازنشسته و سهام‌داران و شرکای کسبوکار این شرکت تبریک می‌گویم.

محسن صالحی‌نیا افزود: ما در طبقه‌بندی صنایع، شرکتی مانند فولاد مبارکه را صنعتی صنعت‌ساز تلقی می‌کنیم. شرکتی که در اقصی نقاط کشور با اجرای طرح‌های مختلف صنعتی و زیرساختی، تولید، ارزش‌افزوده و اشتغال ایجاد کرده و همه این دستاوردها نشان‌دهنده این است که فولاد مبارکه با سیاست‌گذاری خوب و گذشتگان و بنیان‌گذارانش ایجاد شده و توانسته اهداف و دستاوردهای مذکور را محقق کند؛ این امری است که فکر می‌کنیم هنوز ابتدای راه هستیم و می‌توانیم دست به دست هم بدهیم و همچنان به اهداف متعالی‌تر نیز دست یابیم.



تجزیل از مهندس عرفانیان و رونمایی از کتاب عکس حیات‌وحش در فولاد مبارکه

گفتنی است تجزیل از خدمات و تلاش‌های مهندس عرفانیان در دوران ساخت فولاد مبارکه و رونمایی از کتاب عکس حیات‌وحش در فولاد مبارکه با هدف به تصویر کشیدن منشیتنی و انعکاس زیبایی‌های ناشناخته حیات‌وحش در قلب یکی از بزرگ‌ترین مناطق صنعتی ایران بخش اصفهان دیگری بود که به همت روابط عمومی در جریان برگزاری آیین سی‌ودومین سالروز افتتاح فولاد مبارکه برگزار شد.

افتخار فولاد مبارکه ایران یک درس جمعیت‌دنیاست، بلکه این باور است که خرد که ریشه در علم دارد، بدون بصیرت علم را به تجربه درآورده است و باسنگجوی هم‌اوزار با هستی نیست. به‌عنوان نمونه نثار، باید بستر جاری شدن علم از دانشگاه به سطح جامعه که کورکورانه راه تجربه را پیش گرفته، فراهم آورد؛ چراکه اگر چنین شود، پرهردوری از این سرزمین همواره دارای مازادی است که انسان غیبطه کفران نعمت دارد.

در آمار می‌خوانیم که ایران یک درس جمعیت‌دنیاست. ۱۰ درصد منابع دنیا و یک‌دهم درصد از تولید ناخالصی دنیا را دارد. این همان نقص ساتاری است که اگر فولاد مبارکه در رفیع آن همت نگمارد، نقص همچون علف هزر بر محصول قاتح خواهد شد. وقتی فولاد مبارکه به اولین روز دست یافت، بنیان‌گذاران سؤال کردند که چه پیامی برای ملت داری؟ گفتیم: «مسئله ورق به‌عنوان یکی از هزاران مشکل مملکت کشور ما، در شرایط بحران فاسخ من زکین می‌ماند.» آنچه ابراهیم در گفت‌وگو کرد که نهاد حرف و عمل (ص.پ.) در غدیر حکمرانی کرد که تا چنینی که هست، نباشد.